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Kocioł, piec na pellet, pelet
EEI Pellets 16kW KOSTRZEWA
zasyp od boku

Cena brutto 19 600,00 zł

Cena netto 15 934,96 zł

Numer katalogowy 97866929

Kod producenta EEI-016-v04

Kod EAN 62768

Opis produktu
MAŁE JEST CIEPŁE!

Otwierający tę linię kocioł o mocy 8 kW to przełomowe osiągnięcie w miniaturyzacji mocy cieplnej kotłów na biomasę.
Dedykowany w szczególności właścicielom budynków o ograniczonym zapotrzebowaniu na ciepło np. domów
energooszczędnych, domów modułowych lub domów pasywnych. Pozostałe moce linii EEI PELLETS to idealne rozwiązanie
do ogrzewania domu, gdzie liczy się wygoda, ekonomia i czystość.

 

POZWALA O SOBIE ZAPOMNIEĆ

W trosce o komfort wyprodukowaliśmy kotły praktycznie bezobsługowe. Pełna automatyzacja umożliwia samoczynne
rozpalanie się i wygaszanie kotła, a także monitorowanie poziomu paliwa w zbiorniku oraz ilości popiołu w popielniku (system
OMS). Domownicy z dużym wyprzedzeniem są informowani o konieczności zasypania paliwa oraz oczyszczenia popielnika.
Wizyty w kotłowni można ograniczyć do minimum. OMS - wynalazek chroniony patentem dostępny wyłącznie w naszych
urządzeniach.

 

ULTRAOSZCZĘDNY 

Nasi konstruktorzy zaprojektowali kotły grupy EEI PELLETS po to, aby jeszcze bardziej oszczędzać paliwo i ograniczać pobór
energii elektrycznej. Jest to możliwe m. in. dzięki zastosowaniu palnika o zmiennej geometrii – Platinum Bio VG,
który zmieniając rozmiary rusztu elastycznie dopasowuje się do warunków pogodowych i aktualnego zapotrzebowania
na ciepło. Najniższa uzyskiwana moc – wynosząca zaledwie 2,5 kW, pozwala dopasować parametry grzewcze do bardzo
niskiego zapotrzebowania na ciepło.

 

MODUŁ INTERNET

Wszystkie funkcje urządzenia i systemu grzewczego budynku można nadzorować przez komputer lub smartfon (opcja).

 

DEZYNFEKCJA WODY W DOMOWYCH INSTALACJACH

By uniknąć skażenia bakteryjnego niezbędna jest regularna dezynfekcja termiczna c.w.u. Regulator naszych urządzeń posiada
funkcję automatycznego, okresowego podgrzewania zasobnika c.w.u. do temperatury 70°C, co ma na celu usunięcie flory
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bakteryjnej (w tym bakterii Legionella).

 

BEZPIECZEŃSTWO SERWISOWE

Stworzyliśmy rozbudowaną sieć serwisową. Obecnie ponad 200 wykwalifikowanych serwisantów świadczy usługi gwarancyjne
i pogwarancyjne w Polsce oraz poza jej granicami.

 

KOMPLETNE ŹRÓDŁO CIEPŁA

Dobry kocioł to nie wszystko. Zapewniamy kompleksowe rozwiązania dla całej kotłowni, a nawet systemu grzewczego
w obiekcie. Proponujemy nowoczesne rozwiązania z zakresu: magazynowania pelletu, pneumatycznego podawania paliwa,
automatyki kaskadowej, sterowania pogodowego całą instalacją c.o., sterowania c.w.u. i buforami, ochrony powrotu,
czujników paliwa i popiołu, współpracy z pompą ciepła, a także kolektorami słonecznymi i kotłem gazowym.

 

NIEZALEŻNOŚĆ ENERGETYCZNA +

Kocioł na pellet + dogrzewacz HD* to dwa źródła ciepła sterowane przez jeden regulator.
  

Dogrzewacz HD - alternatywne urządzenie grzewcze w sytuacji wysokiej ceny pelletu.

  

Dogrzewacz HD - rezerwowe urządzenie grzewcze  w sytuacji  braku opału.

* wyposażenie opcjonalne
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